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ASOCIACION COLOMBIANA DE AVIADORES JUBILADOS CAXDAC AJUCAX 

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 
POR LOS AÑO 2021-2022 

PESOS 

 

 

 

 

 

 

DETALLE 
 

SALDO A 
 

AUMENTOS 
 

DISMINUCIONES 
 

SALDO 

31-12-21 2022 2022 31-12-22 

 

CAPITAL 
    

 

Capital Social 
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0

Reserva Legal 2.133.587.660,00 98.571.439 85.848.698,00 2.146.310.401

Resultado del Ejercicio 98.571.438,76 75.215.730 98.571.438,76 75.215.730

utilidades acumuladas 0,00 0,0 0,00 0

Pérdidas acumuladas 0,00 0 0,00 0

Utilidad por Convergencia Niif 1.132.251.232,00 0,00 0,00 1.132.251.232

Revaluación de Activos 182.832.000,00 92.469.400,00 0,00 275.301.400

TOTAL 3.547.242.330,76 266.256.568,73 184.420.136,76 3.629.078.762,73

 

 

 

 

 

                  

 

 


















































